
Pos

1
2
3
4
5
6
7

Não classificado
DNF
DNF

NCBM Nr.

13

46

12

69

47

89

1

7

01

Nome

MATHEUS LIMA

KAUE BRUNING

RAFAEL SILVEIRA

FERNANDO RAISER

CARLOS BASSO JR

ROGERIO SOUZA

GUILHERME GAVLAK

PAULO TORRES

ANDRE SOUZA

Classe
SCOOTER BIGBORE

SCOOTER BIGBORE

SCOOTER 70CC

SCOOTER 70CC

SCOOTER BIGBORE

SCOOTER 70CC

SCOOTER BIGBORE

SCOOTER 70CC

SCOOTER BIGBORE

Voltas

12
12
12
12
12
10

9

9
7

Dif

-
+11.643
+28.085
+33.153
+35.380
2 Voltas
3 Voltas

-
-

Tm total

10:06.412

10:18.055

10:34.497

10:39.565

10:41.792

11:14.174

11:04.951

8:03.222

10:04.406

Melhor Tm

48.080

48.235

52.255

52.557

50.632

1:01.404

55.918

52.791

59.478

Sponsor

Classificado por voltas4a Brasileiro e Paulista de SM
Treinos e Provas

2a PROVA SCOOTER

Corrida (12 Voltas)

Kartodromo Registro 1,500 Km

29/7/2018 14:35

4a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

Margem de Vitoria

+11.643

Med Vel

106,858

Melhor volta tm

48.080

Melhor Spd

112,313

Melhor volta por

[13] MATHEUS LIMA
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